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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	938.041,43
	997.360,89
	106,3

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	925.665,86
	1.033.191,95
	111,6

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	35.831,06
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	16.675,53
	39.869,91
	239,1

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	16.675,53
	39.869,91
	239,1

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	4.299,96
	75.700,97
	1760,5



U obrascu PR-RAS iskazani ukupni prihodi i primici (šifra X678) iznose 997.360,89 , što je za 6,3 % više u odnosu na prethodnu godinu.
Ukupni rashodi i izdaci (šifra y345)  iznose 1.073.061,86  što je manje 13,9 u odnosu na predhodnu godinu.
Ostvareni manjak  je 75.700,97 dok je prošle godine iznosio 4.299,96, (šifra Y005).
Ta znatna razlika očitovala se zbog novog načina knjiženja rashoda za zaposlene, što znači da se rashodi za zaposlene evidentiraju u 12. mj. 2025., a prihodi se priznaju u 1. mj. 2026.g. 
U obrascu BILANCA, iz istog razloga, vidljiva je razlika u obračunatim prihodima poslovanja 96 (šifra 96): 2024.g. - 529,14, a 2025. 75.457,99. 
Obrazac RAS-funkcijski prikazuje rashode osnovnog obrazovanja (šifra 0912) koji su povećani za 14,8% u odnosu na prošlu godinu i dodatnih usluga u obrazovanju koje obuhvaćaju rashode školske prehrane učenika (šifra 096). Troškovi prehrane smanjili su se za 10,6%.
Obrazac P-VRIO prikazuje smanjenje vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine za iznos 30.265,62, a što se odnosi na rashodovanje imovine.
Obrazac OBVEZE obuhvaća sve obveze koje se odnose na rashode za zaposlene, materijalne i financijske rashode. One iznose 80.340,93 (šifra V009 i V006).


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Stanje dospjelih obveza je 0,00 (V007), s obzirom da su sve obveze nedospjele i iznose 80.340,93 (V009).

